

Bestyrelsesmøde onsdag d. 02.11.2016 kl. 19.00

Referat:

Fremmøde ved:

Grethe Mikkelsen,, Bente Nygaard, Torben Nygaard, Anni Qvortrup, Ole Drensgaard, og Lisbeth Støvring

I forlængelse af "Aktiv Ferie" uge 42 har klubben fået 5 nye ungdomsspillere "på prøve". Spillerne kan deltage gratis i træning frem til 1.12. i.å

Der er oplæg fra Danmarks Bowlingforbund om skoleturnering medio marts 2017. Forbundet tager sig af alt administrativt – klubben skal sørge for baner og hjælpere. Torben Nygaard er i dialog med Bowl'n'Fun vedr. banepriiser

Der er kommet indbydelse fra DBwF til deltagelse i I-Bowl. Der anmodes på efterfølgende klubmøde d.d om et eller flere medlemmer vil være tovholder på HIK's deltagelse.

Der skal udsendes indbydelse til julefrokost – vi er sent på den, med det. Lisbeth Støvring laver indbydelse, som offentliggøres på Facebook via klubbens lukkede gruppe, samt printer indbydelser til omdeling førstkommande onsdag.

Sidste tilmelding 23.11

Torben Nygaard aftaler med Bowl'n'Fun vedr. priser.

Juleafslutning for ungdom aftales til 7.12 kl. 16.00 – ca. 19.30

Torben Nygaard bestiller buffet hos Bowl'n'Fun

Lisbeth Støvring laver indbydelser som offentliggøres via Facebook, samt omdeles i print førstkommande onsdag.

Juleafslutning for senior aftales til 14.12

Nærmere info via Facebook – Bente laver opslag / indbydelse

Medlemmer som ønsker træning d. 21.12 samt evt.28.12 (hvis centret holder åbent) skal meddele Bente eller Grethe dette, da der kun bestilles baner efter ønske.

Torben Nygaard har igangværende forhandlinger med Au2Parts om sponsoraftale for ungdomsafdelingen. Nærmere følger når detaljer foreligger.

I forlængelse af tidligere drøftelser vedr. afskaffelse af passivt medlemskab meddeler Bente, at have regnet på, at der ikke er økonomisk incitament for at ændre på mulighederne for medlemskab.

Det foreslås i stedet, at foreslå på førstkommande generalforsamling, at hæve kontingent for passive medlemmer til 1000,- kr. årligt.

Vi savner, at få returneret 2 lånte kugler fra et udmeldt ungdomsmedlem. Torben Nygaard har aftalt med Jan Grünwald, at denne viderebringer kuglerne retur til klubben snarest.

Vi har modtaget faktura på kr. 15.000 for vores anden for indkøb af olieringsmaskine.

OBS!! Næste bestyrelsesmøde d. 30.11.2016 kl. 19.00

Referent: Lisbeth Støvring